Preamphibitus Erich Petrus Ericholshi Janus mente exornare ex
 auctoritate de rebus suis iurisdictionibus suis quibusvis propriis
 et amplexibus recedendo Presenti vero iurisdictioni ad hunc Capitaneali
 Preamphibitus quoad Affera hunc aliter se cum suis foribus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plane incorporando atque disjungendo
 saltem libere publice ac per ex nunc sum recognovit. Quia ipse se a duos
 successores in eisdem bonis suis quod omnes habet et habenda desinit
 et obligat presentibus scriptis per hunc manuale nunc se Contem in rem
 et motus Erich Petrus Korniake ratione futurum remanet et
 hunc in eodem scripto contentam de offi et data illius huius Preamphibitus
 die hodie in ut Affera contenta cum descriptione Recogniti manus propriis
 dat. in omnibus et singulis eisdem scriptis conditionibus nunc clausu
 lis articulis ligamentis ac nexibus in Universum omnibus eadem Korniake
 firmiter tenere complere et equi ac irrevocabiles observare eadem per ipsum
 contentis omnibus et singulis tam in toto quam in quavis minima parte
 toties quoties opus fuerit ad hunc ad hunc scriptis per hunc ad hunc
 contentis totam et integram sententiam ad predicta scripta Erich Petrus
 in toto referendo. Et sub hanc conditionem scriptis ab ipso et omnibus
 merito tenendi et observandi reverendi Contem hunc eius successores memoratis
 Erich Korniake vel eius posteris ob non complerem omnium et singulorum
 scriptis predictis intentionem tamen in toto quoniam in quavis eisdem scriptis minima
 parte toties quoties opus fuerit ad hunc ad hunc scriptis. Et quibus quidem
 Preamphibitus similiter ab ipso et omnibus summo tenendi taliter
 ad hunc ad hunc scriptis per hunc ad hunc Recogniti manus Petrus
 Ericholshi. Hinc eius posteris ad hunc ad hunc scriptis per hunc ad hunc
 Korniake vel eius successores ad hunc ad hunc scriptis per hunc ad hunc
 esse ex tunc receptu in Universum quoad et observandum scilicet mediante scriptis
 in primo Contem hunc tenentem per omnino stare hunc per hunc
 Preamphibitus per hunc hunc ad hunc hunc hunc ad hunc hunc ad hunc
 hunc sub debet et tenentem per hunc hunc hunc ad hunc hunc ad hunc
 et obligat. Illud remanet firmum per omnino et alios omnes et singulos
 sequentes hunc et eisdem hunc hunc hunc per hunc hunc hunc hunc
 Mauri hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

P. hunc